Racun/
Pozicija

1
RAZDJEL

GLAVA

Program

REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

A100101Akt. OPCINSKO VIJECE

3
31
311
3111
32
322
3221
3223
3224
323
3232
3233
3234
3237
3239
329
3291

3292
3293
3294
3295
3299
34
343
3431
3434
38
381
3811
383
3834

OPCINA LOKVE
OSTVARENJE 31.03.2015.
POSEBNI DIO
Opis Izvorni plan 2015
2 3

OPCINSKO VIJECE I NACELNIK 1.181.700,00
OPCINSKO VIJECE I NACELNIK 1.181.700,00
PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI 706.950,00

562.950,00
Funkcija: 0111 Izvrsna i zakonodavna tijela
Rashodi poslovanja 417.950,00
Rashodi za zaposlene 23.000,00
Place (Bruto) 23.000,00
Place za redovan rad
Materijalni rashodi 356.750,00
Rashodi za materijal i energiju 29.250,00
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Mat. i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Rashodi za usluge 176.000,00
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 151.500,00
Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela, povjerenstava i
sli¢no
Premije osiguranja
Reprezentacija
Clanarine
Pristojbe i naknade
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi 13.200,00
Ostali financijski rashodi 13.200,00
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Ostali rashodi 25.000,00
Tekuce donacije 15.000,00
Tekuce donacije u novcu
Kazne, penali i naknade Stete 10.000,00

Ugovorene kazne i ostale naknade Steta

Ostvareno
30.06.15.

4
191.017,71

191.017,71

126.128,59

92.628,57

92.628,57
0,00

0,00

0,00
79.637,74
17.943,39
0,00
2.337,50
15.605,89
35.856,55
0,00
17.767,61
1.864,35
10.625,00
5.599,59
25.837,80
7.091,66

10.606,73
1.562,56
0,00
1.464,25
5.112,60
12.230,00
12.230,00
12.150,00
80,00
760,83
760,83
760,83
0,00

0,00

Indeks
4/3
5
16,16%

16,16%
17,84%

16,45%

22,16%
0,00%
0,00%

22,32%
61,34%

20,37%

17,05%

92,65%
92,65%

3,04%
5,07%

0,00%



Racun/

Pozicija
1
4
42
422
4222
423
4231
426
4264
45
451
4511

A100102Akt.

3

35
351
3512
352

3522
36
363
3631
38
381
3811

Program
1003
A100301Akt.

4

42

426

4264

45

451

4511

Program

1018
A101801Akt.

3

31
311
3111
313
3131
3132

OSTVARENJE 31.03.2015.

POSEBNI DIO
Izvorni plan 2015

Opis

2
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema
Komunikacijska oprema
Prijevozna sredstva
Prijevozna sredstva u cestovhom prometu
Nematerijalna proizvedena imovina
Ostala nematerijalna proizvedena imovina
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

OSTALE SUBVENCIJE I AKTIVNOSTI

Funkcija: 0830 Sluzbe emitiranja i izdavanja

Rashodi poslovanja

Subvencije

Subvencije trgovackim drustvima u javnom sektoru

Subvencije trgovackim drustvima u javnom sektoru

Subvencije trgovackim drustvima, poljoprivrednicima i obrtnicima
izvan javnog sektora

Subvencije trgovackim drustvima izvan javnog sektora
Pomoci dane u inozemstvo i unutar opce drzave
Pomoci unutar opceg proracuna

Tekuce pomoci unutar opéeg proracuna

Ostali rashodi

Tekuce donacije

Tekuce donacije u novcu

INVESTICIISKO ODRZAVANJE
GRADEVINSKIH OBJEKATA

OPCINSKO VIIECE
Funkcija: 0620 Priprema planova za financiranje planiranog razvoja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

OPCINSKI NACELNIK

NACELNIK
Funkcija: 0110 Gradsko Poglavarstvo - Izvrsna tijela
Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Place za redovan rad

Doprinosi na place

Doprinosi za mirovinsko osiguranje

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

3
145.000,00
75.000,00
5.000,00

20.000,00
50.000,00

70.000,00
70.000,00

144.000,00

144.000,00
106.000,00
96.000,00

10.000,00

18.000,00
18.000,00

20.000,00
20.000,00

190.000,00

190.000,00

190.000,00
110.000,00
110.000,00

80.000,00
80.000,00

279.750,00

279.750,00

279.750,00
169.250,00
118.000,00

51.250,00

Ostvareno
30.06.15.

4
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
33.500,02

33.500,02
17.500,02
17.500,02
17.500,02
0,00

0,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
60.396,62

60.396,62

60.396,62
26.019,14
17.760,48
17.760,48
8.258,66
4.440,14
3.441,10

Indeks
4/3
5
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

23,26%

23,26%
16,51%
18,23%

0,00%
33,33%
33,33%

50,00%
50,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

21,59%

21,59%

21,59%
15,37%
15,05%

16,11%



OSTVARENJE 31.03.2015.

POSEBNI DIO
Racun/ Opis
Pozicija
1 2
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti
32 Materijalni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima
3211 Sluzbena putovanja
322 Rashodi za materijal i energiju
3223 Energija
323 Rashodi za usluge
3231 Usluge telefona, poste i prijevoza
3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
3237 Intelektualne i osobne usluge
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
3291 Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela, povjerenstava i
sli¢no
3293 Reprezentacija
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

34 Financijski rashodi
343 Ostali financijski rashodi
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi
Program OPCINSKO VIJECE-KOMUNIKACIJSKI
1019 UREDAII

A101902Akt. KOMUNIKACIJSKI UREDAII
Funkcija: 0111 Izvrsna i zakonodavna tijela

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
422 Postrojenja i oprema

4226 Sportska i glazbena oprema
RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
002
GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

002

Program
1004

A100401Akt. SLUZBENICI I NAMJESTENICI
Funkcija: 0111 Izvrs$na i zakonodavna tijela

PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI

3 Rashodi poslovanja
31 Rashodi za zaposlene
311 Place (Bruto)
3111 Place za redovan rad
312 Ostali rashodi za zaposlene
3121 Ostali rashodi za zaposlene
313 Doprinosi na place
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti
32 Materijalni rashodi
321 Naknade troSkova zaposlenima
3211 Sluzbena putovanja

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot

Izvorni plan 2015

3

100.500,00
3.500,00

20.000,00

22.000,00

55.000,00

10.000,00
10.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00

790.300,00
790.300,00
790.300,00

781.300,00

781.300,00
557.500,00
350.000,00
47.600,00

159.900,00

209.800,00
22.000,00

Ostvareno
30.06.15.
4

377,42
34.377,48
1.428,60
1.428,60
3.615,22
3.615,22
16.269,70
1.351,75
12.417,95
2.500,00
13.063,96
5.750,00

5.313,96
2.000,00
0,00

0,00

0,00
4.492,50

4.492,50

4.492,50
4.492,50
4.492,50
4.492,50

162.259,88
162.259,88

162.259,88

155.961,62

155.961,62
94.000,95
62.104,87
62.104,87
3.000,00
3.000,00
28.896,08
15.529,16
12.986,84
380,08
58.661,35
4.799,00
827,00
2.472,00

Indeks
4/3
5

34,21%
40,82%

18,08%

73,95%

23,75%

0,00%
0,00%

89,85%

89,85%
89,85%
89,85%

89,85%

20,53%

20,53%

20,53%

19,96%

19,96%
16,86%
17,74%
6,30%

18,07%

27,96%
21,81%



Racun/

Pozicija
1
3213
322
3221
3222
3223
3224
3225
3227
323
3231
3232
3237
3238
329
3292
34
343
3431
3433
3434

A100403Akt.

4
42
422
4221
A100404AKkt.

3
32
323
3235
RAZDJEL
003
GLAVA
003
Program
1005
A100501Akt.

3
38
381
3811
Program
1006
A100601Akt.

OSTVARENJE 31.03.2015.

POSEBNI DIO
Izvorni plan 2015

Opis

2
Strucno usavrSavanje zaposlenika
Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Energija
Mat. i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume
Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca
Rashodi za usluge
Usluge telefona, poste i prijevoza
Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja
Intelektualne i osobne usluge
Racunalne usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Premije osiguranja
Financijski rashodi
Ostali financijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate
Ostali nespomenuti financijski rashodi

OBNOVA INFORMATICKE OPREME
Funkcija: 0111 Izvrs$na i zakonodavna tijela
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema
Uredska oprema i namjestaj

KOMUNIKACIJISKI UREDAJI
Funkcija: 0460 Komunikacije
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Zakupnine i najamnine

SOCIJALNI PROGRAM I DRUSTVENE
DJELATNOSTI

SOCIJALNI PROGRAM I DRUSTVENE
DJELATNOSTI
PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI

POMOC U NOVCU I NARAVI
Funkcija: 1070 Socijalna pomo¢ stanovnistvu koje nije obuhvaceno
redovnim socijalnim programima

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi

Tekuce donacije

Tekuce donacije u novcu

PROGRAM PROVODENJA SOCIJALNE ZASTITE

POMOC U NOVCU I NARAVI
Funkcija: 1040 Obitelj i djeca

86.300,00

99.000,00

2.500,00

14.000,00
14.000,00

5.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00

4.000,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00

627.000,00
627.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00
12.000,00
12.000,00

194.000,00

194.000,00

Ostvareno
30.06.15.
4

1.500,00
26.503,85
4.644,44
1.711,66
15.650,78
0,00
2.333,00
2.163,97
25.141,53
6.421,35
2.669,65
3.408,33
12.642,20
2.216,97
2.216,97
3.299,32
3.299,32
1.909,83
12,77
1.376,72
2.999,00

2.999,00
2.999,00
2.999,00
2.999,00
3.299,26

3.299,26
3.299,26
3.299,26
3.299,26

61.010,89
61.010,89

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
19.810,88

19.810,88

Indeks
4/3
5

30,71%

25,40%

88,68%

23,57%
23,57%

59,98%

59,98%
59,98%
59,98%

82,48%
82,48%
82,48%

82,48%
9,73%
9,73%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
10,21%

10,21%



OSTVARENJE 31.03.2015.

POSEBNI DIO
Racun/ Opis
Pozicija
1 2
3 Rashodi poslovanja
37 Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja
i druge naknade
372 Ostale naknade gradanima i kucanstvima iz proracuna
3721 Naknade gradanima i kucanstvima u novcu
3722 Naknade gradanima i kuc¢anstvima u naravi
38 Ostali rashodi
381 Tekuce donacije
3811 Tekuce donacije u novcu
Program PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI

1007

A100702Akt. POMOC U NOVCU I NARAVI
Funkcija: 0473 Turizam

3 Rashodi poslovanja
38 Ostali rashodi
381 Tekuce donacije
3811 Tekuce donacije u novcu
3812 Tekuce donacije u naravi

A100703Akt. SPORTSKE MANIFESTACIJE
Funkcija: 0420 Poljoprivreda, Sumarstvo, ribolov i lov

3 Rashodi poslovanja
38 Ostali rashodi
381 Tekuce donacije
3811 Tekuce donacije u novcu
Program PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI
1008

A100801Akt. KULTURNE MANIFESTACIJE
Funkcija: 0820 Sluzbe kulture

3 Rashodi poslovanja
38 Ostali rashodi
381 Tekuce donacije
3811 Tekuce donacije u novcu

A100802Akt. OSTALE SUBVENCIJE I DONACIJE
Funkcija: 0840 Religijske i druge sluzbe zajednice

3 Rashodi poslovanja
38 Ostali rashodi
381 Tekuce donacije
3811 Tekuce donacije u novcu
Program PROGRAM PROVODENJA SOCIJALNE ZASTITE

1009

A100901Akt. OSTALE SUBVENCIJE I DONACIJE
Funkcija: 1010 Bolest i invaliditet

3 Rashodi poslovanja
38 Ostali rashodi
381 Tekuce donacije
3811 Tekuce donacije u novcu

KOMUNALNA POTROSNJA
004

RAZDJEL

Izvorni plan 2015

3
194.000,00
191.000,00

191.000,00

3.000,00
3.000,00

352.000,00

229.000,00

229.000,00
229.000,00
229.000,00

123.000,00

123.000,00
123.000,00
123.000,00

67.500,00

36.500,00

36.500,00
36.500,00
36.500,00

31.000,00

31.000,00
31.000,00
31.000,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00
1.500,00
1.500,00

1.595.000,00

Ostvareno
30.06.15.
4
19.810,88
19.810,88

19.810,88
9.810,88
10.000,00
0,00

0,00

0,00
31.440,76

16.158,88

16.158,88
16.158,88
16.158,88
16.000,00
158,88
15.281,88

15.281,88
15.281,88
15.281,88
15.281,88

9.759,25

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
9.759,25

9.759,25
9.759,25
9.759,25
9.759,25

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
244.412,82

Indeks
4/3

5
10,21%
10,37%

10,37%

0,00%
0,00%

8,93%

7,06%

7,06%
7,06%
7,06%

12,42%

12,42%
12,42%
12,42%

14,46%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
31,48%

31,48%
31,48%
31,48%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

15,32%



Racun/
Pozicija
1

GLAVA
004

Program
1010
A101001Akt.

4
42
426
4264
A101002Akt.

3
32
322
3223
323
3232
4
42
421
4214
A101003Akt.

3

32

323

3234

38

382

3822
A101004Akt.

4
42
421
4214
A101005AKkt.

3

32
322
3224
323
3232
3234
3237

OSTVARENJE 31.03.2015.

POSEBNI DIO
Izvorni plan 2015

Opis

2
KOMUNALNA POTROSNJA

PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI

ZEMLIISTA
Funkcija: 0133 Ostale opce usluge
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

JAVNA RASVIETA

Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Energija

Rashodi za usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Ostali gradevinski objekti

ZASTITA OKOLISA
Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zastite okolisa koji nisu drugdje svrstani
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Komunalne usluge

Ostali rashodi

Kapitalne donacije

Kapitalne donacije gradanima i kucanstvima

ODRZAVANJE GROBLJA
Funkcija: 0621 Razvoj zajednice (KS)
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti
Ostali gradevinski objekti

OSTALE KOMUNALNE USLUGE
Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Mat. i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Rashodi za usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja
Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

3
1.595.000,00

750.000,00

30.000,00

30.000,00
30.000,00
30.000,00

245.000,00

145.000,00
145.000,00
100.000,00

45.000,00

100.000,00
100.000,00
100.000,00

65.000,00

65.000,00
45.000,00
45.000,00

20.000,00
20.000,00

50.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00

360.000,00

340.000,00
340.000,00
15.000,00

325.000,00

20.000,00

Ostvareno
30.06.15.
4
244.412,82

226.702,08

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
36.762,11

36.762,11
36.762,11
19.712,11
19.712,11
17.050,00
17.050,00
0,00

0,00

0,00

0,00
938,52

938,52
938,52
938,52
938,52
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
189.001,45

189.001,45
189.001,45
1.619,31
1.619,31
187.382,14
181.069,64
6.312,50
0,00

0,00

Indeks
4/3
5
15,32%

30,23%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
15,00%

25,35%
25,35%
19,71%

37,89%

0,00%
0,00%
0,00%

1,44%

1,44%
2,09%
2,09%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
52,50%

55,59%
55,59%
10,80%

57,66%

0,00%



Racun/
Pozicija
1
42
426
4264
Program
1011
A101102Akt.

3

32

323

3232

4

42

421

4214
A101103Akt.

3
32
323
3232
329
3292
4
42
421
4213
A101104Akt.

3

32

323

3232

4

42

421

4214

Program

1013
A101301Akt.

3

38

382

3822
A101302Akt.

4

OSTVARENJE 31.03.2015.

POSEBNI DIO
Izvorni plan 2015

Opis

2
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Nematerijalna proizvedena imovina
Ostala nematerijalna proizvedena imovina

PROGRAM REDOVNOG ODRZAVANJA

JAVNE POVRSINE
Funkcija: 0130 Opce usluge
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Ostali gradevinski objekti

CESTE

Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Premije osiguranja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Ceste, Zeljeznice i ostali prometni objekti
ODVODNIJA

Funkcija: 0400 Ekonomski poslovi

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Ostali gradevinski objekti

INVESTICIJSKO ODRZAVANJE
GRADEVINSKIH OBJEKATA

OSTALE SUBVENCIJE I DONACIJE

Funkcija: 0600 Usluge unapredenja stanovanja i zajednice
Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

Kapitalne donacije

Kapitalne donacije gradanima i kucanstvima

JAVNE POVRSINE
Funkcija: 0473 Turizam
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

3
20.000,00
20.000,00

335.000,00

145.000,00

95.000,00
95.000,00
95.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00

160.000,00

60.000,00
60.000,00
50.000,00

10.000,00

100.000,00
100.000,00
100.000,00

30.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00

85.000,00

35.000,00

35.000,00
35.000,00
35.000,00

50.000,00

50.000,00

Ostvareno
30.06.15.
4
0,00
0,00
0,00
5.378,67

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5.378,67

5.378,67
5.378,67
0,00

0,00
5.378,67
5.378,67
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12.332,07

4.667,09

4.667,09
4.667,09
4.667,09
4.667,09
7.664,98

7.664,98

Indeks
4/3
5
0,00%
0,00%

1,61%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
3,36%

8,96%
8,96%
0,00%

53,79%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

14,51%

13,33%

13,33%
13,33%

13,33%
15,33%

15,33%



Racun/
Pozicija
1
41
411
4113
Program
1015
A101501Akt.

a4
42
421
4214
A101502Akt.

4
42
426
4264
A101901Akt.

4
41
412
4124
RAZDJEL
005
GLAVA
005
Program
1016
A101601Akt.

3

36
363
3634

367
3671

OSTVARENJE 31.03.2015.

POSEBNI DIO
Izvorni plan 2015

Opis

2
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
Materijalna imovina - prirodna bogatstva
Ostala prirodna materijalna imovina

KAPITALNI PROJEKTI

IZGRADNJA VODOVODA
Funkcija: 0520 Gospodarenje otpadnim vodama
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti
Ostali gradevinski objekti

OSTALI PROJEKTI I PLANOVI
Funkcija: 0621 Razvoj zajednice (KS)
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Nematerijalna proizvedena imovina
Ostala nematerijalna proizvedena imovina

JAVNE POVRSINE
Funkcija: 0473 Turizam
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
Nematerijalna imovina
Ostala prava

PREDSKOLSKI ODJEL
PREDSKOLSKI ODJEL

PROGRAM REDOVNIH AKTIVNOSTI

PODRUZNICA PREDSKOLSKOG ODGOJA

Funkcija: 0911 Predskolsko obrazovanje

Rashodi poslovanja

Pomoci dane u inozemstvo i unutar opce drzave

Pomodi unutar opceg proracuna

Kapitalne pomodi proracunskim korisnicima temeljem prijenosa
sredstava EU

UKUPNO

3
50.000,00
50.000,00

425.000,00

15.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00

40.000,00

40.000,00
40.000,00
40.000,00

370.000,00

370.000,00
370.000,00
370.000,00

180.000,00
180.000,00
180.000,00

180.000,00

180.000,00
180.000,00
180.000,00

0,00

4.374.000,00

Ostvareno
30.06.15.
4
7.664,98
7.664,98
7.664,98

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
43.577,32

43.577,32
43.577,32

43.577,32

43.577,32
43.577,32
0,00
0,00

43.577,32
43.577,32

702.278,62

Indeks
4/3
5
15,33%
15,33%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

24,21%
24,21%
24,21%

24,21%

24,21%
24,21%
0,00%

16,06%



